[image: Одноцветный_меленький]
МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2011

	№ 26

Томская область
г.Кедровый
 (
Об отмене постановления Мэра города Кедрового от 29.07.2008 № 335
«
Об утверждении Положения о порядке поступления на муниципальную службу, перевода и увольнения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»
)

В соответствии с протестом прокурора города Кедрового от 21.12.2011 года № 36-11, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Мэра города Кедрового от 29.07.2008 № 335 «Об утверждении Положения о порядке поступления на муниципальную службу, перевода и увольнения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.

Л.С. Зварич

image1.jpeg